
Výměna stávajícího zdroje za

Tepelné čerpadlo

„Navrhujeme řešení, která mají smysl“

Dodáváme tepelná čerpadla značky  vyrobená v PlzniPANASONIC
Firma SETERM CB a.s. je autorizovaným servisním střediskem

společnosti  v Jihočeském krajiPANASONIC

ČASOVĚ OMEZENO



Tepelná čerpadla představují moderní, ekologické a ekonomicky
návratné řešení.

Tepelné čerpadlo s dotací

Kontakt: SETERM CB a.s., tel: 725 928 688, frantisek.dudak@seterm.cz

Výměna stávajícího zdroje za tepelné čerpadlo
 výměna jakéhokoliv zdroje za tepelné čerpadlo
 v daném objektu trvalé bydliště (nutnost 5 let bydlet)
 žadatel nesmí vlastnit více než 2 nemovitosti
 dotace se nevztahuje na majitele firmy, právnické osoby, podnikání…
 dotace uznatelná montáž 12 měsíců zpětně od podání žádosti
 domy zkolaudované po roce 2021 nemají nárok na dotaci
 domy zkolaudované před 1. 1. 2009 budou od července výpočetní nástroj,
     který rozhodne o vhodnosti instalace tepelného čerpadla do tohoto objektu
 výměna elektrokotle za tepelné čerpadlo splňuje vždy

Dotace 75 - 90 tis. Kč

Výměna stávajícího zdroje za tepelné čerpadlo - 
senioři
 kotle na pevná paliva 1. a 2. třídy
 kotel na uhlí (potvrzení od výrobce)  jakákoli emisní třída
 kotel na topné oleje
 lokální topidla
 elektrické vytápění 
 plynový kotel (starší 20let), Průkaz energetické náročnosti budovy do „D“

Dotace 130 - 150 tis. Kč


